Petrus Gradonico, dei gratia Venetiarum, dalmatie atque chroatie 
dux, dominus [qu]arte partis et dimidie totius imperii romanie, nobili et 
sapienti viro, Belleto Justiniani, d[e suo] mandato duche crete et nobili-
bus vi[ris] consiliariis et ceteris eorum successoribus, fidelibus suis dilec-
tis, salutem et sincere dilectionis affectu[m]. Per honestum virum Pau-
lum, kalogerum sancti [Iohann]is de Stilo de insula crete, nomine dicti 
monasterii sancti Iohannis de Stilo et procuratorio nomine kalogerorum 
sive fratrum monasterii sancti Iohannis de Palmo[sa], nuper nobis exsti-
tit supplicatum quod quasdam [lite]ras eisdem de gratia factas extrahendi 
bladum de suis [or]tibus de insula crete per bone memorie [vir]um lau-
rentium Theupolum, predecessorem nostrum sibi dignaremur facere re-
novari, quarum literarum [ten]or per omnia talis est:

laurentius Theupolo, [dei] gratia Venetiarum, dalmatie atque 
crohatie du[x], dominus quarte partis et dimidie tocius imperii 
[romanie], nobili et sapienti viro Iohanni [Belegno], de suo man-
dato duche crete, et nobilibus [viris, eius] consiliariis et ceteris 
eorum successoribus fidelibus [su]is dilectis salutem et dilectio-
nis aff[ectum …]um nostre prudencie literas, quas nobis su[per] 
facto bladi et redituum fratrum sancti Iohannis de Palm[osa,  
qu]os habent in insula crete quos … … propter preceptum et ordi-
namentum de volunta[te] nostra per vos factum trahi de insula nullo  
mo[do … permitte]re volebatis. Nos autem ips[…dictis] ad … vo-
bis dicendo mittimus per [presen]tes, cum propter famam lauda-
bilem et … quam audimus de dictis fratribus territorii nostri …tis 
constat ea facere, que in eorum … litatem reverti eos gravare mi-
nime … prudentiam vestram rogamus, vobis …um consilium pre-
cipiendo mandamus … quo tenemini … quatenus … per vos seu 
[per alios super] hoc negotio bladum prefectio… habuerit in qui 
… propter quod de eorum …, ut superius [est] …teneatis accendi 
… curetis quod nostra [possessione] … prudentia … commendari.
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dat[um in nostro ducali palatio] anno domini millesimo [du-
centesimo] septuagesimo pr[imo, indictione] quarta decima, die 
quarto[decimo], intrante mensis madio.

Nos ergo p…ra honesta suis supplicationibus annuentes ipsas literas 
cum cetera …ta …, ut patet in scri[ptis man]davimus renovari pruden-
ciam [vestram] … et nostra consilia …, precipiendo mandamus sub de-
bito quo tenemini iuramenti, quatenus …amento per nos vel vos facere 
bladum quod ipsi faciunt … kalogeri sancti Iohannis de [Stilο] … kaloge-
rus habuerit usque ad … frumenti per annum ad ipsorum mona[sterium] 
sancti Iohannis de Palmosa portare libere permitatis et si … quantita-
tem mille mensura[rum … per annum haberent eam minorem quantita-
tem, quam hactenus valeant deportare, [atte]ndentes quod aliud bladum 
… proprie quod fuerit de reditibus predictorum.